
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

Николая Ивановича Огородникова» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 01.09.2022         №377 -осн 

с. Красногорское  

 

О создании  

бракеражной комиссии  

 

На основании СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального 

образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать бракеражную комиссию на 2022 – 2023 учебный год в составе:  

 Глазырина Людмила Октябрионовна,  заместитель директора по 

АХЧ – председатель комиссии; 

 Иванова Галина Геннадьевна, шеф-повар – член комиссии; 

 Касаткина Татьяна Ивановна, фельдшер БУЗ УР «Красногорская РБ 

МЗ УР» (по согласованию) – член комиссии; 

 Жуйкова Евгения Геннадьевна,  калькулятор – член комиссии; 

 Семенова Ольга Владимировна, кладовщик – член комиссии.  

2. Довести данный приказ до сведения лиц, указанных в пункте 1 

настоящего приказа.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»      Ю.М. Шулятьева 

 

 

С приказом ознакомлены: ___________ Л.О. Глазырина  

 ___________ Г.Г. Иванова 

                                             ___________ Т.И. Касаткина   

         ___________ Е.Г. Жуйкова   

     ___________ О.В. Семенова 
 

 

 

 

 

 

 


